
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. : 23

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 10/02/2012

ΑΠΟΦΑΣΗ 17/2012

ΘΕΜΑ: Ορισμός  μελών  στην  επιτροπή  καλής  εκτέλεσης  υπηρεσιών 
(εργασιών και μεταφορών) έτους 2012 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011

4. Τις διατάξεις της υπ' αριθ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης 

του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 

2540/07.11.2011 τεύχος Β’)

5. Το από 17/02/2012 Πρακτικό Κληρώσεως, που υπογράφεται από τους τρεις 

υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος 

που  διενήργησαν  κλήρωση  για  την  ανάδειξη  των  μελών  (τακτικών  και 

αναπληρωματικών),  που  θα  συγκροτήσουν  την  Επιτροπή  καλής  εκτέλεσης 

υπηρεσιών.

6. Την ανάγκη ορισμού των μελών στην επιτροπή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Ορίζουμε τους κάτωθι  υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής καλής εκτέλεσης 

υπηρεσιών:

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1 Σπανός Ιωάννης Ντελής Αλέκος 

2 Τσίπας Ηλίας Μπαρτζώκα Αθανασία 

ΑΔΑ: Β44ΕΩ6Ι-5ΦΨ



2. Οι ανωτέρω μαζί με το σύμβουλο που θα οριστεί με απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου ως μέλος της επιτροπής, θα παραλαμβάνουν κάθε είδους υπηρεσία, 

που θα διενεργείται μέχρι 31/12/2012.

Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το 

από  17/02/2012  Πρακτικό  Κληρώσεως  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών, 

Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται  στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 

ΑΔΑ: Β44ΕΩ6Ι-5ΦΨ


